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問２ これからも稲沢市に住みたいと思いますか。（○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

【年齢別】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【居住地区別】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

18・19歳 （N = 21）

20歳～29歳 （N = 115）

30歳～39歳 （N = 139）

40歳～49歳 （N = 241）

50歳～59歳 （N = 219）

60歳～64歳 （N = 139）

65歳以上 （N = 475）
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稲沢 （N = 298）

小正 （N = 131）

下津 （N = 99）
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千代田 （N = 75）

大里西 （N = 112）
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平和 （N = 126）

分からない （N = 57）
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全体 （N = 1,352） 55.3
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住みたい 住みたくない どちらともいえない 無回答
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【過去調査との比較】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●これからも稲沢市に「住みたい」と思うかたは減少 

これからも稲沢市に住みたいと思うかたは、全体で「住みたい」が 55.3％、「住みたくない」が

4.2％、「どちらともいえない」が 35.9％となっています。 

前回調査と比べると、「住みたい」は 1.6 ポイント低く、「住みたくない」は 0.9 ポイント高くな

っています。 

年齢別でみると、30 歳～39 歳、60 歳～64 歳で、「住みたい」と思っているかたは約６割と高く

なっています。 

居住地区別にみると、稲沢、小正、下津地区で「住みたい」と思うかたが６割を超え、特に下津

地区が高い割合となっているものの、明治、大里西、祖父江地区で「住みたくない」が５％以上と

他の居住地区よりも高くなっています。 
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